SCI CLUB AIROLO

BILANCIO 1.5.2020

ATTIVI

Cassa

Cassa euro

Conto corrente postale
Conto Raiffeisen

Conto Banca Stato
Conto Banca Stato euro
Conto UBS

Transitori attivi

Azioni Liina SA
Materiale

Vestiario

Totale ATTIVI

PASSIVI

Transitori passivi
Accantonamenti oneri sociali/imposte fonte

Accantonamenti

Accantonamenti attivita allenatori
Capitale proprio

Totale PASSIVI

01/05/2019

37,50
82,31
29.764,05
65.934,28
22.391,51
17.099,51
14.983,15
15.928,75
1.040,00
9.893,25
697,00

01/05/2020

2.209,55
1.050,72
23.607,04
82.868,62
5.643,16
469,38

14.582,00
1.040,00
9.980,01
2.697,00

177.851,31

32.212,30
1.986,30
9.000,00

2.383,00
132.269,71

144.147,48

8.694,50
2.038,25

144,70
133.270,01

177.851,31

144.147,48



